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HAARE | NÄGEL | ZWEITHAAR

Haarausfall hat viele Ursachen. Ob Krankheiten, die Auswirkungen von Medikamenten, 
Allergien, falschen Haarpflegeprodukten, Störungen im Hormonhaushalt oder 
die Auswirkungen einer Chemotherapie.

Wir sind für Sie da. Egal ob für Männer, deren Haar allmählich schütter wird, 
für Frauen welche unter Haarausfall leiden oder Kinder, deren Haarwuchs ebenfalls 
kahle Stellen aufweisen kann.

UNSERE GARANTIEN FÜR SIE

I H R  Z W E I T H A A R  V O M  P R O F I

Intercoiffeur Eder
www.friseureder.at

• absolute Diskretion
• individuelle und typgerechte Beratung
• optimales Zuschneiden
• natürliches Aussehen

perfekte Anpassung •
beste Produkte führender Hersteller •

Ihr Zweithaar in verschiedensten Preislagen •
Wir besuchen Sie auch gerne zu Hause •

Sollten Sie Chemopatient sein, bitten wir Sie, sich bereits vor der ersten Behandlung bei uns zu melden. 
So verfügen Sie über genügend Zeit sich zu entscheiden und wir können gemeinsam Ihr neues Haar 
perfekt anpassen. Vereinbaren Sie einen unverbindlichen Termin mit uns. 

Wir nehmen uns gerne Zeit für Sie und besprechen eingehend, was Sie gerne verändert hätten und 
welche Ansprüche Sie an Ihr neues Haar stellen.

D A M E N
Haare
Maniküre
Augenbrauen- und
Wimpernfärben
Make Up
Shell Lack
Perücken

H E R R E N
Haare

Re Shade
Bartpflege
Maniküre

Toupet



H A A R E  D A M E N

Lang
(ab Schulter)MittelKurz

Angegebene Preise sind PAKETPREISE 
incl. Pflege, Schnitt mit Frisur und aller Stylingprodukte.

Sämtliche verwendete Produkte wurden ohne Tierversuche entwickelt.

Waschen, schneiden, föhnen

Waschen, föhnen                                                                     

Coloration Classic                                                                    

Coloration Creativ                                                                   

Coloration Sensitiv                                                                                   

White Up  
Schonende Aufhellung um mehr als 5 Tonstufen.                                                                                   

Pflanzenfarbe                                                                                             

Strähnen klassische Methode      
Das beeindruckende Ergebnis vieler exakt platzierter 
Farbsträhnen im Haar > perfekte natürliche Farbreflexe.                                                            

Balayagé 
Natürlich verlaufende, modische Farbeffekte.                                                                                                               

Permanent Curl                                                                                            

50,70 71,40 77,60

17,60 38,30 44,50

97,10 134,30 157,10

124,80 169,40 208,90

141,30 164,10

127,30 164,60

141,30 164,10

170,30 193,00 203,00

218,60

143,40 161,80

K O S M E T I K

Ihr Haar und die Kopfhaut werden mit spezieller, hochwertiger 
Haar- und Kopfhautpflege behandelt.

H A A R E  H E R R E N

Unsere Preise sind gemäß den Bestimmungen der Gleichbehandlungskommission gestaltet.
In der Preisliste angeführt sind die für Damen und Herren üblichen Dienstleistungen.

Für eine übersichtlichere Gestaltung haben wir die Dienstleistungen für Damen und Herren getrennt angeführt. 
Alle Preise sind in Euro und inkl. der gestzl. MwSt.

Exclusiv-Verwöhnservice 
Die zweite Haarwäsche erfolgt nach dem Schnitt – zum Entfernen der Schnitthaare. 
Genießen Sie die entspannende Kopfmassage zur Belebung der Kopfhautmuskulatur.

Schneideservice
Die Haare werden im angefeuchtetem Zustand geschnitten, mit dem Föhn geformt 
und anschließend gestylt.

Maschinenschnitt

Farbveredelung

Permanent Curl

Bartstyling

Bartpflege incl. Rasur und Bartöl                                                                                  

44,60

33,10

21,70

72,30

74,20

13,80

28,30

Schöne Augen
Brauenfärben, Formen, Beratung und Pflege

Incl. Wimpernfärben                                                                                  

Wimpernfärben             
Die Haare werden im angefeuchtetem Zustand geschnitten, mit dem Föhn geformt 
und anschließend gestylt.

Handpflege incl. Massage  
Mit  pflegender Handcreme.                                                                    

Brautservice
•	 Dies  beinhaltet: Brautfrisur und Make-up Probe. 
•	 Brautfrisur und Make-up am Tag der Hochzeit.  

Geplante Zeit: 2 mal 2 Stunden 

34,00

42,00

16,00

35,90

288,00


